
UCHWAŁA NR 53/12
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 30 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr 13/12 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 29 lutego 2012 roku 
w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3, ust. 2 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, § 12 pkt 3 Uchwały Nr XXI/97/11 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 
2012 rok oraz § 4 Uchwały Nr XXI/96/11 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2012-2022 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W § 3 Uchwały Nr 13/12 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie 
przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków po punkcie 13 dodaje się 
punkt 14 w brzmieniu: 

14) Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2012 roku. 

 
 Zarząd Powiatu w Staszowie 

Przewodniczący Zarządu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca 

Strona 1Id: 6DB1A9BE-DD64-4328-AE1A-96EC46B568C5. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu dokonuje zmian w Uchwale Nr 13/12 Zarządu Powiatu 
w Staszowie z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków w związku z uchwałą Nr XXV/29/12 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 9 maja 2012 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej powiatu 
staszowskiego pod nazwą Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie celem przekazania 
uprawnień Dyrektorowi Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie do zaciągania 
zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych załącznikiem do WPF Powiaty na 
lata 2012 – 2022 oraz zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, jak również do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących związanych z realizacją 
statutowych zadań jednostki. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6DB1A9BE-DD64-4328-AE1A-96EC46B568C5. Uchwalony Strona 1




